ABUS | August Bremicker Söhne
TARIFA GENERAL
SERIE
Referencia Ean 13 Descripción
64TI/20 4003318558788 Candado TITALIUM de 20
64TI/25 4003318561825 Candado TITALIUM de 25
64TI/30 4003318561863 Candado TITALIUM de 30
64TI/35 4003318561948 Candado TITALIUM de 35
64TI/40 4003318545733 Candado TITALIUM de 40
64TI/45 4003318561986 Candado TITALIUM de 4564TI/45 4003318561986 Candado TITALIUM de 45
64TI/50 4003318562037 Candado TITALIUM de 50
64TI/60 4003318563522 Candado TITALIUM de 60
64TI/30HB60 4003318561917 Candado TITALIUM de 30
64TI/40HB40 4003318545894 Candado TITALIUM de 40
64TI/40HB63 4003318545900 Candado TITALIUM de 40
64TI/50HB80 4003318562082 Candado TITALIUM de 50
64TI/20_B 4003318563614 Candado TITALIUM de 20
64TI/25_B 4003318563621 Candado TITALIUM de 25
64TI/30_B 4003318563638 Candado TITALIUM de 30
64TI/35_B 4003318563645 Candado TITALIUM de 35